Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
________________________________________________________________________________
Решение
от «21» февраля 2018 г.                                                                                                             № 161
г. Советский
О координаторе трехсторонней комиссии
Советского района по регулированию
социально-трудовых отношений
В соответствии с пунктом 7.1 Положения о трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений,  утвержденного решением Думы Советского района от 14.10.2007 №160 «О Положении о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования Советский район»,
Дума Советского района решила:
1. Назначить координатором трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений заместителя главы Советского района по экономическому развитию  Насактынова Олега Евгеньевича.
2. Признать утратившим силу решение Думы Советского района от 22.12.2016 № 37 «О координаторе трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Советского района» и разместить на официальном сайте Советского района.
4. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Думы Советского района

                 С.Э. Озорнина
Дата принятия Думой Советского района

«21» февраля 2018 г.